
Fakta / Features / Eigenschaften

500 mm
20 mm
205 mm

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytbehandling/ finish / Oberfläche:  

Mässing / brass / Messing 
Svart / black / schwarz 

NERO

135002180 Handdukshylla 
Towel rack 
Handtuchablage

35 mm

500 mm

35 mm35 mm

20 mm

35 mm
370 mm

35 mm

35 mm

170 mm 205 mm


